PB 1
IO-Link형 LED 시그널 타워램프
QTG/QTC/QTR-IOL Series
QTG/QTC/QTR60/70L-IOL - 5 - 24 - RAGBW
[형번] [단수] [전압] [색상]
| | | |
• QTG60L-IOL
• QTC60L-IOL

B-청
W-백
형번 단수 전압 인증 중량 색상
QTG70L-IOL
QTC70L-IOL
QTR70L-IOL
1
DC24V
0.37kg R-적
2 0.52kg R-적
G-녹
3 0.67kg
R-적
A-황
G-녹
4 0.82kg
R-적
A-황
G-녹
B-청
5 0.97kg
R-적
A-황
G-녹
B-청
W-백
• QTG/QTC/QTR60L-IOL
• QTG/QTC/QTR70L-IOL
광원부/부저 전류(1단 기준)
전압 DC24V
광원부 전류(1단) 70mA
광원부/부저 전류(1단 기준)
전압 DC24V
광원부 전류(1단) 70mA
형번 단수 전압 인증 중량 색상
QTG60L-IOL-HBZ
QTC60L-IOL-HBZ
QTR60L-IOL-HBZ
1
DC24V
0.30kg R-적
2 0.38kg R-적
G-녹
3 0.46kg
R-적
A-황
G-녹
4 0.54kg
R-적
A-황
G-녹
B-청
• QTG/QTC/QTR60L-IOL-HBZ
광원부/부저 전류(1단 기준)
전압 DC24V
광원부 전류(1단) 70mA
고음량 부저 전류 90mA
2 3
형번 단수 전압 인증 중량 색상
QTG70L-IOL-HBZ
QTC70L-IOL-HBZ
QTR70L-IOL-HBZ
1
DC24V
0.43kg R-적
2 0.58kg R-적
G-녹
3 0.73kg
R-적
A-황
G-녹
4 0.88kg
R-적
A-황
G-녹
B-청
• QTG/QTC/QTR70L-IOL-HBZ
광원부/부저 전류(1단 기준)
전압 DC24V
광원부 전류(1단) 70mA
고음량 부저 전류 90mA
형번 단수 전압 인증 중량 색상
QTG70L-IOL-WBZ
QTC70L-IOL-WBZ
QTR70L-IOL-WBZ
1
DC24V
0.43kg R-적
2 0.58kg R-적
G-녹
3 0.73kg
R-적
A-황
G-녹
4 0.88kg
R-적
A-황
G-녹
B-청
• QTG/QTC/QTR70L-IOL-WBZ
광원부/부저 전류(1단 기준)
전압 DC24V
광원부 전류(1단) 70mA
방수 부저 전류 90mA
형번 단수 전압 인증 중량 색상
QTG60L-IOL-WBZ
QTC60L-IOL-WBZ
QTR60L-IOL-WBZ
1
DC24V
0.30kg R-적
2 0.38kg R-적
G-녹
3 0.46kg
R-적
A-황
G-녹
4 0.54kg
R-적
A-황
G-녹
B-청
• QTG/QTC/QTR60L-IOL-WBZ
광원부/부저 전류(1단 기준)
전압 DC24V
광원부 전류(1단) 70mA
방수 부저 전류 90mA
4 5
외형도 (단위 : mm)